
1 

 

WB.I.3021.1.9.2018 
 Druk nr 571a 

 

Uchwała Nr 646/2018 

 Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 26.03.2018 roku 
 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2018 rok. 
 
Na podstawie art.18, ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn.zm.), art. 3 ust. 1 pkt 1, ust 3 pkt 2,3 oraz art. 4 
ust. 1 pkt 9, 12 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz.1453 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala 
co następuje: 
 

Paragraf 1 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  1 557 088,- 

 

Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  73 473,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  73 473,- 
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie  62 050,- 
Paragraf 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie  11 423,- 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  677 360,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków w kwocie  677 360,- 
Paragraf 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  556 762,- 
Paragraf 6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  120 598,- 



2 

 

Zadania własne gminy 
 
Dział 755 - Wymiar sprawiedliwości w kwocie  5 132,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna w kwocie  5 132,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   71,- 
Paragraf 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie  
5 061,- 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie   23,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie   23,- 
Paragraf 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie   
23,- 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  801 100,-  

/UM/IN/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  801 100,- 
Paragraf 6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  801 100,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  1 557 088,- 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  73 473,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  73 473,- 
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz uat. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie  62 050,- 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  11 423,- 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  569 020,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków w kwocie  569 020,- 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  285 334,- 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  49 096,- 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  6 991,- 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  2 850,- 



3 

 

Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  162 091,- 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  50 400,- 
Paragraf 6067 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
12 258,- 
Zadanie Nr ZD 94 p pn.: „Mamo, Tato, Wracaj do Pracy!” w kwocie 12 258,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  108 340,-  /UM/WT/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  108 340,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  43 340,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  65 000,- 
 
Dział 755 - Wymiar sprawiedliwości w kwocie  5 155,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna w kwocie  5 155,- 
Paragraf 2950 - Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie  5 061,- 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie   94,- 

 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  801 100,-  

/UM/IN/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  801 100,- 
Paragraf 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  801 100,- 
Zadanie Nr IF 84 pn.: „Poprawa jakości środowiska miejskiego w Radomiu poprzez rozwój 
terenów zieleni w dzielnicach Obozisko i Michałów” w kwocie 801 100,- 
 

Paragraf 2 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
Z  

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  30 000,-  /UM/IN/ 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  30 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  30 000,- 
Zadanie Nr OŚ 302 pn.: „Adaptacja budynku przy ul. J. Kilińskiego 20 na potrzeby PP nr 4” 
w kwocie 30 000,- 

Do  
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  30 000,-  /UM/K/ 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  30 000,- 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
w kwocie  30 000,- 



4 

 

Paragraf 3 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 3 000 000,- 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie 3 000 000,- 
Z 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 3 000 000,- 
/UM/IN/ 
Zadanie Nr IF 84 pn.: „Poprawa jakości środowiska miejskiego w Radomiu poprzez rozwój 
terenów zieleni w dzielnicach Obozisko i Michałów” w kwocie 3 000 000,- 
Do 
Paragraf 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 3 000 000,- 
/UM/IN/ 
Zadanie Nr IF 84 pn.: „Poprawa jakości środowiska miejskiego w Radomiu poprzez rozwój 
terenów zieleni w dzielnicach Obozisko i Michałów” w kwocie 3 000 000,- 
 

 

Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  415 948,- 
 
Rozdział 85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków w kwocie  415 948,- 
Z 

Zadania własne gminy /UM/IN/ 
 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  415 948,- 
Zadanie Nr OŚ 274 pn.: „Budowa budynku zaplecza sportowego oraz filii żłobka przy ul. 
Michałowskiej” w kwocie 415 948,- 
 

Do 

Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową /UM/IN/ 

 
Paragraf 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  108 340,- 
Zadanie Nr ZD 94 pn.: „Budowa budynku zaplecza sportowego oraz filii żłobka przy ul. 
Michałowskiej – Mamo, Tato, Wracaj do Pracy!” w kwocie 108 340,- 
 
Paragraf 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  307 608,- 
Zadanie Nr ZD 94 pn.: „Budowa budynku zaplecza sportowego oraz filii żłobka przy ul. 
Michałowskiej – Mamo, Tato, Wracaj do Pracy!” w kwocie 307 608,- 

 
 

 



5 

 

Paragraf 4 

 
W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie        1 175 535 468,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie     1 102 140 052,- 
b) majątkowe w kwocie        73 395 416,- 
 
Wydatki w łącznej kwocie                 1 221 544 911,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie     1 039 779 259,- 
b) majątkowe w kwocie       181 765 652,- 

 

 

Paragraf 5 

 
W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 
do Uchwały Budżetowej na 2018 rok nr 604/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 
stycznia 2018 roku „Budżet Gminy Miasta Radomia na 2018 rok w zakresie wydatków 
majątkowych” – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

 
Paragraf 6 

 
W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej 
na 2018 rok nr 604/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 2018 roku „Dotacje 
celowe dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 
w 2018r.” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

Paragraf 7 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

Paragraf 8 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
     
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 


